
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LIEPOS 29 D. 

SPRENDIMO NR.TS-164 „DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO KELIUOČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

PASTATO ROKIŠKYJE, NEPRIKLAUSOMYBĖS A. 16, IR KIEMO 

REKONSTRAVIMAS BEI MODERNIZAVIMAS BEI PRIESTATO STATYBA – I 

ETAPAS“ PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2017 m. kovo 31 d. Nr. TS-69 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, ir  

iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašu 

patvirtintu 2017-01-18 Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51“ Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo rekonstravimas bei 

modernizavimas ir priestato statyba“ paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. TS-

164  „Dėl pritarimo teikti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios 

bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo rekonstravimas bei 

modernizavimas bei priestato statyba – I etapas” paraišką ir dalinio jo finansavimo“ 1, 2, 3, 4 

punktuose nurodytą projekto pavadinimą ir vietoje žodžių „Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo 

rekonstravimas bei modernizavimas bei priestato statyba – I etapas“ įrašyti žodžius „Rokiškio 

rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 

16, ir kiemo rekonstravimas bei modernizavimas bei priestato statyba“. 

2. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo 

Nr. TS-164 „Dėl pritarimo teikti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios 

bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo rekonstravimas bei 

modernizavimas bei priestato statyba – I etapas“ paraišką ir dalinio jo finansavimo“ 2 punktą ir 

vietoje skaičių „2017–2018 metais“ įrašyti skaičius „2017–2019 metais“.   

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


